**TITAH
KEBAWAH DULI YANG MAHA MULIA
PADUKA SERI BAGINDA SULTAN HAJI HASSANAL BOLKIAH MU'IZZADDIN WADDAULAH
IBNI AL-MARHUM SULTAN HAJI OMAR 'ALI SAIFUDDIEN SA'ADUL KHAIRI WADDIEN,
SULTAN DAN YANG DI-PERTUAN NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

**Sempena Sambutan Hari Raya 'Idil Fitri 1445H/2024M Anjuran Yayasan Sultan Haji Hassanal Bolkiah
Pada Hari Isnin, 12 Syawal 1445H / 22 April 2024M**

## MAJLIS KHATAM AL-QURAN DAN PENYAMPAIAN SUMBANGAN DERMA KEWANGAN KEPADA ANAK-ANAK YATIM DAN ORANG KURANG BERKEMAMPUAN

**TANJUNG BUNUT, Isnin, 21 Ramadan 1445 / 1 April 2024** - Pada menjelang Hari Raya Aidilfitri yang bakal tiba, anak-anak yatim, ibu-ibu tunggal dan golongan

Hadir selaku Ketua Rombongan ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Haji Awang Nazmi bin Haji Awang Mohamad, Menteri Kebudayaan, Belia dan Sukan. Turut hadir, Setiausaha-Setiausaha Tetap serta Pegawai dan Kakitangan Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan.

# MAJLIS KHATAM AL-QURAN BELIA DI BULAN RAMADAN 1445H/2024M

**TUTONG, Isnin, 28 Ramadan 1445 / 8 April 2024** - Dalam usaha menyemarakkan bulan Ramadan yang mulia, Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan melalui Jabatan Belia dan Sukan telah menganjurkan Majlis Khatam Al-Quran Belia di Bulan Ramadan 1445H/2024M bertempat di Masjid Ar-Rahim, Kampong Bukit Panggal.

Hadir ialah Yang Berhormat Awang Abdul Aziz bin Haji Hamdan, Ahli Majlis Mesyuarat Negara selaku Tetamu Kehormat. Turut hadir, Setiausaha-Setiausaha Tetap serta Pegawai dan Kakitangan Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan.

## PROGRAM KEMBARA AMAL RAMADAN DI KEEMPAT-EMPAT DAERAH KEMENTERIAN KEBUDAYAAN, BELIA DAN SUKAN TAHUN 1445/2024

**BANDAR SERI BEGAWAN, Isnin, 28 Ramadan 1445 / 8 April 2024** - Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan (KKBS) dengan kerjasama pelbagai pihak yang berkepentingan telah menganjurkan Program Kembara Amal Ramadan secara serentak di keempat-empat daerah bagi tahun 1445H/2024M bagi menyampaikan sumbangan berupa barang keperluan asas kepada 17 buah keluarga daripada golongan susah yang tersenarai di Jabatan Pembangunan Masyarakat (JAPEM) termasuklah penerima bantuan kebajikan bulanan, anak yatim, warga emas dan Orang Kelainan Upaya (OKU).

### DAERAH TEMBURONG